АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2011                                          № 1923
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 16.09.2011 № 1647

На основании решения Азовской городской Думы от 29.09.2011 № 122 «О внесении изменений в решение Азовской городской Думы «О бюджете города Азова на 2011 год»», в целях обеспечения непрерывного исполнения городских целевых программ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации  города Азова от 16.09.2011 № 1647 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей в городе Азове на 2010-2014 годы» изменения следующего содержания:
1.1. В паспорте программы:

1.1.1 в подразделе «Объём и источники финансирования» в абзаце первом цифры «23 401,9» заменить цифрами « 25 662,0»;

1.1.2 в абзаце седьмом цифры «208,3» заменить цифрами «272,5»

1.1.3 в абзаце восьмом цифры «6 320,6» заменить цифрами «6 258,4»;

1.1.4 в абзаце девятом цифры «2623,8» заменить цифрами «4 881,9»;
1.2. В разделе III:
1.2.1 в пункте 3 в графе таблицы в «Финансовые затраты» в столбце «2011 г.» цифры «208,3» заменить цифрами «272,5»; цифры «6 320,6» заменить цифрами «6 258,4»; цифры «2 623,8» заменить цифрами «4 881,9»;
1.2.2 в пункте 3, в графе таблицы «Финансовые затраты» в столбце «всего» цифры «983,9» заменить цифрами «1 048,1»; цифры «16 271,1» заменить цифрами «16 208,9»; цифры «6 146,9» заменить цифрами «8 405,0»;
1.2.3 в строке «итого по разделу» цифры «9 152,7» заменить цифрами «11 412,8»;   цифры « 23 401,9 » заменить цифрами «25 662,0»;
1.2.4 в строке «всего по программе» цифры «9 152,7» заменить цифрами «11 412,8»; цифры « 23 401,9 » заменить цифрами «25 662,0».
1.3. В разделе IV:

1.3.1 в таблице «Объёмы финансирования Программы по годам:», в графе таблицы «Финансовые затраты», в столбце  «2011г.»  цифры «208,3» заменить цифрами «272,5»; цифры «6 320,6» заменить цифрами «6 258,4»;  цифры «2 623,8» заменить цифрами «4 881,9»;
1.3.2 в столбце «всего»  цифры «983,9» заменить цифрами «1 048,1»; цифры «16 271,1» заменить цифрами «16 208,9»; цифры «6 146,9» заменить цифрами «8 405,0».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Парфенова В.В.

Мэр города                                                                   С.Л. Бездольный

Верно

И.о. начальника общего отдела                                  Е.В. Медведева

Постановление вносит

отдел по делам молодежи и туризму

PAGE
2